
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 377.850.896.09 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 350.683.563,07 zł, 

- dochody majątkowe – 27.167.333,02 zł, 

2) wydatki – 403.995.473,75 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 338.842.922,40 zł, 

- wydatki majątkowe – 65.152.551,35 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52B261C-783B-4880-B66F-71C832290947. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok  

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 66/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 10 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 509 025,18 0,00 33 509 025,18

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

7 950 750,00 800 000,00 8 750 750,00

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 800 000,00 1 060 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 444 560,18 -500 000,00 11 944 560,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 000,00 -10 000,00 327 000,00

4270 Zakup usług remontowych 541 000,00 -500 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 10 000,00 168 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 034 230,00 -300 000,00 734 230,00

4270 Zakup usług remontowych 320 000,00 -300 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 274 470,00 0,00 21 274 470,00

90095 Pozostała działalność 4 931 470,00 0,00 4 931 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 830 850,00 -100,00 830 750,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

360,00 100,00 460,00

Razem: 298 614 721,85 0,00 298 614 721,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52B261C-783B-4880-B66F-71C832290947. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 66/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 marca 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  
oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w działach: 

1)dział 600 – przesunięcia planu wydatków w zakresie zakupu usług remontowych (§ 4270), na kwotę 
800.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w rozdziałach: 60016, o kwotę 500.000 zł, 60017, o kwotę 
300.000 zł, w celu uzupełnienia planu wydatków w rozdziale 60015, o kwotę 800.000 zł, na wykonanie prac 
polegających na remoncie nawierzchni asfaltowej odc. drogi powiatowej nr 5119W ulicy Bohaterów 
Warszawy od ronda im. Honorowych Dawców Krwi do skrzyżowania ulicy gen. Władysława Sikorskiego 
i ulicy ks. Stanisława Pędzicha na terenie m. Ostrołęki; 

2)dział 900, rozdział 90095 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 100 zł, polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 100 zł, z przeznaczeniem na opłatę decyzji na 
umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z funkcjonowaniem drogi (§ 4520), o kwotę 
100 zł. 

2.Miejski Zarząd Obiektów Sportowo- Technicznych i Infrastruktury Technicznej – dokonuje się 
przesunięć w planie wydatków w dziale 600, rozdział 60016, na kwotę 10.000 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 10.000 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 10.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52B261C-783B-4880-B66F-71C832290947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie



